
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 19/2021 

 

PËR MIRATIMIN E PLANIT VJETOR 2021 PËR ZBATIMIN E PROGRAMIT TË 

STATISTIKAVE ZYRTARE 2017-2021 

 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës dhe të pikës 5 të nenit 9 të ligjit nr. 17/2018 “Për 

statistikat zyrtare”, të ndryshuar, me propozimin e Kryeministrit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

  I. Miratohet Plani Vjetor 2021 për zbatimin e Programit të Statistikave Zyrtare 2017-2021. 

 

  II. Plani Vjetor 2021 botohet në Fletoren Zyrtare. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                   K R Y E T A R I 

 

                                                                                                             Gramoz RUÇI 

 

 

Miratuar në datën 22.2.2021 

 

 

 

 


